BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI

TP HỒ CHÍ MINH

Số: 08 /TB-ĐHGTVT-CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 4 năm 2023

HƯỚNG DẪN

Về việc Hoàn thành nội dung thu hoạch “Sinh hoạt công dân - sinh viên”

Giữa khoá năm học 2022 - 2023

Căn cứ Thông báo số 92/TB-ĐHGTVT ngày 27/3/2023 của Hiệu trưởng

Nhà trường về việc tổ chức “Sinh hoạt công dân - sinh viên” Giữa khoá và Cuối

khoá năm học 2022-2023;

Nhà trường thông báo đến sinh viên về việc hoàn thành nội dung thu hoạch

như sau:

1. Nội dung yêu cầu thu hoạch

Sự thay đổi về quy chế đào tạo.

2. Đối tượng thực hiện thu hoạch

Sinh viên chương trình đại trà hệ chính quy khoá tuyển sinh năm 2021.

3. Quy trình thực hiện thu hoạch

- Sinh viên xem lại quy chế đào tạo tại đây.

- Sau khi xem lại quy chế đào tạo, sinh viên hoàn thành bài thu hoạch theo

hình thức trắc nghiệm (70 câu hỏi) tại đây.

- Thời gian hoàn thành chậm nhất 23g00 ngày 29/4/2023.

4. Lưu ý

Sinh viên có vấn đề khác liên quan đến thông báo vui lòng liên hệ qua email

(Hộp thư Tiếp nhận Ý kiến người học): sinhviendonghanh@ut.edu.vn.

Trân trọng./.

  TL. HIỆU TRƯỞNG

 KT. TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (Đã ký)

 ThS. Nguyễn Minh Đức

Nơi nhận:

- Tập thể lãnh đạo (để b/c);

- Khoa/ Viện (để p/h t/h);

- Người học (để t/h);

- Lưu: CT-SV, VT (Đức-02b).

https://daotao.ut.edu.vn/?mid=63&mod=tintuc&id=1710
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=K97VFBLSdUGS1RVupbfANxBCKThS3dVBoHAJySw3fbNUOEM3NURXNjdQTE82V05OVDk2UzU1UldNQy4u